

Wyciąg z decyzji w sprawie Bank of Credit and Commerce International na mocy dyrektywy 2001/24/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie reorganizacji i likwidacji instytucji kredytowych

(2010/C 13/10)

Bank of Credit and Commerce International Holdings (Luxembourg) SA

Bank of Credit and Commerce International SA

Bank of Credit and Commerce International (Overseas) Ltd.

Credit and Finance Corporation Ltd.

International Credit and Investment Company (Overseas) Ltd.

BCCI W LIKWIDACJI

Ostateczny termin wnoszenia roszczeń

Podjęto formalne kroki w ramach likwidacji wspomnianych wyżej spółek BCCI/ICIC/CFC („BCCI w likwidacji”) na Kajmanach, w Luksemburgu, Zjednoczonym Królestwie i Zjednoczonych Emiratach Arabskich (wszystkie te spółki są stronami Porozumienia o grupowaniu wierzytelności z dnia 10 listopada 1994 r. w sprawie skoordynowanej likwidacji grupy BCCI na całym świecie) w celu ustalenia ostatecznego terminu wnoszenia roszczeń.

Ostateczny termin wnoszenia roszczeń – dnia 31 marca 2010 r.

Ostateczny termin, w którym wierzyciele muszą wnieść roszczenia w celu otrzymania dywidend z likwidacji BCCI został oficjalnie ustalony na dzień **31 marca 2010 r.** Wierzyciele, którzy nie wniosą roszczeń w tym terminie, zostaną pozbawieni prawa do otrzymania wszelkich już ogłoszonych oraz przyszłych dywidend. W celu wniesienia roszczenia należy skontaktować się z likwidatorami tak szybko jak to możliwe pod jednym z adresów podanych na końcu niniejszego zawiadomienia. Dowodem wniesienia roszczenia będzie formularz dowodu istnienia zobowiązania, który należy złożyć wraz ze wszystkimi dowodami na poparcie roszczenia tak, aby likwidatorzy otrzymali go nie później niż w dniu **31 marca 2010 r.**

Roszczenia wniesione bezpośrednio do BCCI w likwidacji w Luksemburgu lub Zjednoczonych Emiratach Arabskich należy przesłać listem poleconym. Zaleca się wnoszenie roszczeń bezpośrednio do BCCI w likwidacji na Kajmanach i w Zjednoczonym Królestwie w miarę możliwości również listem poleconym, aby można było zweryfikować ich otrzymanie w terminie.

Wniesione roszczenia

W przypadku gdy roszczenie zostało wniesione, ale nie zostało jeszcze przyjęte (w całości lub w części) ani formalnie odrzucone (w całości lub w części) przez likwidatorów, należy skontaktować się z likwidatorami tak szybko jak to możliwe pod jednym z adresów podanych na końcu niniejszego zawiadomienia. Wierzyciele BCCI w likwidacji w Luksemburgu muszą wnieść takie roszczenie na nowo listem poleconym do likwidatorów w Luksemburgu przed dniem 31 marca 2010 r., w przeciwnym wypadku zostaną pozbawieni prawa do wnoszenia roszczeń.

W przypadku gdy roszczenie zostało wniesione, ale wierzyciel uważa, że nie otrzymał całości 7 dywidend, do których jest uprawniony (obecnie stanowiących 86,5 % dla wierzytelności nieuprzywilejowanych), wierzyciel ten powinien skontaktować się z likwidatorami tak szybko jak to możliwe pod jednym z adresów podanych na końcu niniejszego zawiadomienia.

Wierzycielom przypomina się, że muszą złożyć osobne formularze dowodu istnienia zobowiązania dla poszczególnych posiadanych rachunków, a także dla wszelkich innych roszczeń. W przypadku niezłożenia osobnego formularza dane roszczenie nie zostanie uznane za wniesione i nie zostanie zakwalifikowane do wypłaty dywidendy.

Deponenci, którzy otrzymali wypłatę z systemów rekompensat, mogą być teraz uprawnieni do otrzymania funduszy z podziału masy upadłości jednego z BCCI w likwidacji. Należy skontaktować się w tej sprawie z likwidatorami.

KOSZTY LIKWIDACJI/USŁUG ZWIĄZANYCH Z LIKWIDACJĄ BCCI

Każdy podmiot, który dostarczał usługi BCCI w likwidacji lub który posiada inne roszczenia dotyczące płatności w ramach wydatków ktoregokolwiek z BCCI w likwidacji i nie otrzymał jeszcze tej płatności, powinien niezwłocznie skontaktować się z właściwymi likwidatorami pod jednym z adresów podanych na końcu niniejszego zawiadomienia.

DALSZE DZIAŁANIA LIKWIDACYJNE

Likwidatorzy kontynuują windykację środków i nie dokonają ostatecznego zamknięcia dopóki nie zakończą tych działań windykacyjnych.

<p>Bank of Credit and Commerce International Holdings (Luxembourg) SA Bank of Credit and Commerce International SA — Luxembourg</p> <p>BCCI SA (In Liquidation) 2a, Kalchesbruck 1852 Luxembourg LUXEMBOURG</p> <p>Tel. +352 4364-641 Faks +352 4266-61</p>
<p>Bank of Credit and Commerce International SA — England/Isle of Man/Scotland</p> <p>BCCI SA (In Liquidation) Athene Place, 5th Floor 66 Shoe Lane London EC4A 3BQ UNITED KINGDOM</p> <p>Tel. +44 2070070800 Faks +44 2070070799 Email: ukbcc@deloitte.co.uk</p>
<p>Bank of Credit and Commerce International SA — United Arab Emirates</p> <p>Liquidation Administration of UAE Branches of BCCI (SA) Luxembourg PO Box 2255 Abu Dhabi UNITED ARAB EMIRATES (UAE)</p> <p>Tel. +971 26663204 / 26650600 Faks +971 26658254</p>
<p>Bank of Credit and Commerce International (Overseas) Ltd. Credit and Finance Corporation Ltd. International Credit and Investment Company (Overseas) Ltd.</p> <p>BCCI (Overseas) Ltd (In Liquidation) PO Box 1359 Grand Cayman, Cayman Islands KY1-1108 CAYMAN ISLANDS</p> <p>Tel. +1345 9494722 Faks +1345 9498258</p>